МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2024  № 1233-пм

г. Магадан

О внесении изменений в методику расчета восстановительной стоимости

при сносе зеленых насаждений и размере компенсационной стоимости

при незаконном сносе зеленых насаждений на территории

муниципального образования «Город Магадан»

В целях совершенствования нормативно-правовой базы

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в методику расчета восстановительной стоимости

при сносе зеленых насаждений и размере компенсационной стоимости при

незаконном сносе зеленых насаждений на территории муниципального

образования «Город Магадан», утвержденную постановлением мэрии города

Магадана от 25.06.2020 № 1715, заменив в пункте 3.4 слова

«33,50 - фиксированная цена одного дерева/куста;» словами

«33,50 - фиксированная цена одного дерева/куста. Принимается на основании

типового договора купли-продажи лесных насаждений в исключительных

случаях от 23.05.2023 № 1 между МБУ города Магадана «Комбинат зеленого

хозяйства» и министерством природных ресурсов и экологии Магаданской

области;».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте

мэрии города Магадана в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан